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
være under 200 Bq/​​​​m3 (becquerel per kubikkmeter)  
i oppholdsrom. I tillegg skal tiltak for å redusere  
radonnivået alltid gjennomføres dersom det  
overstiger 100 Bq/​​​​m3. Selger har ikke foretatt  
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radonmåling. Interessenter gjøres oppmerksom på  
at det som resultat av fremtidige målinger, vil kunne  
bli nødvendig å treffe radonreduserende tiltak. Slike  
eventuelle tiltak vil da måtte bekostes og utføres av  
kjøper. 

Diverse
Tomten ligger i ett single purpose selskap uten  
andre forpliktelser enn salgsobjektet. Derav kan  
selger være interessert i å selge selskapet  
Folmovegen AS, org.nr. 926 909 460

Energi
Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 10 000 000

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og fyll inn eventuelle andre relevante punkt,  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​​ 
brensel, forsikring, innvendig/​​​utvendig vedlikehold  
og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 167, bruksnummer 493 i Nes  

kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3228/​​​​167/​​​​493:
08.06.2022 ‑ Dokumentnr: 612602 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3228 Gnr:167 Bnr:293 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 268374 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3034 Gnr:167 Bnr:493 

08.06.2022 ‑ Dokumentnr: 612613 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighet hefter i: Knr:3228 Gnr:167 Bnr:293 
Bestemmelse om vedlikehold 
Gjelder senere fradelte parseller 

08.06.2022 ‑ Dokumentnr: 612613 ‑ Bestemmelse  
om vann/​​​​kloakk
Rettighet hefter i: Knr:3228 Gnr:167 Bnr:293 
Gjelder senere fradelte parseller 

08.06.2022 ‑ Dokumentnr: 612613 ‑ Bestemmelse  
om spillvann/​​​​drensvann/​​​​stikkrenner
Rettighet hefter i: Knr:3228 Gnr:167 Bnr:293 
Gjelder senere fradelte parseller 

15.08.2023 ‑ Dokumentnr: 865020 ‑ Bestemmelse  
om parkering
Rettighet hefter i: Knr:3228 Gnr:167 Bnr:293 
Bestemmelse om vedlikehold 
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Vei, vann og avløp
Eiendommen har tilknytningsmulighet til offentlig  
avløpsnett og vann fra Årnes Vannverk i umiddelbar  
nærhet. 

Regulerings og arealplaner
167/​​​​493 er på 10 641,8 m2 iflg se.eiendom og kan  
bebygges under de forutsetninger som er vedtatt i  
Reguleringsplan for Årnes Næringspark datert  
29.01.2016 som betyr at tomten er totalt på  
10641m2 med BYA på 100% på 4900m2. Tomten  
har reguleringsformål forretning/​​​​næring i  
reguleringsbestemmelsene. 

I reguleringsbestemmelse så er det vært å merke  
seg rekkefølge bestemmelsene som gjelder:
Gangvei ferdig infrastruktur klar til tomtegrense  
Strøm i trafo i umiddelbar nærhet Geotekniske  
undersøkelser er gjennomført, så kun geoteknisk  
prosjektering gjenstår ved utbygning.  
Rammetillatelse med disp pa byggehøyde og kjøring  
i grøntareal lagt ved, men det understrekes at denne  
gikk ut 24.11.2024 Rammetillatelse gjelder for  
oppforing av nytt næringsbygg. Det er søkt om  
dispensasjon for overskridelse av høyde, kjøreareal i  
grøntområde og fritak for utarbeidelse av overordnet  
plan for teknisk infrastruktur. Dispensasjoner er  
behandlet i eget vedtak av 03.11.21.
Bebygd areal, BYA= 1480 m2
Bruksareal, BRA= 1440 m2
Grad av utnytting % BYA= 16 %
Gesimshøyde: 9 m
Mønehøyde: 9 m

For å sette seg inn i alle bestemmelsen henviser
undertegnede til reguleringsbestemmelsene og  
reguleringsplanen .

Kommuneplaner:
Id: Komm_plan 2024
Navn: Kommuneplan for Nes kommune 2024 ‑ 2036
Plantype: Kommuneplanens arealdel
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